
 
UCHWAŁA NR XXXI/844/17 

RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 20 czerwca 2017 r. 

w sprawie nadania nazwy urzędowej ulicy w Szczecinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

446, poz. 1579, poz. 1948 z 2017 r. poz. 730, poz. 935); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę: ul. Bieszczadzka - projektowanej prywatnej drodze wewnętrznej, obejmującej działkę 

nr 15/11 z obrębu ewidencyjnego nr 2093 (Pogodno 93), rozpoczynającej się przy działce nr 15/10 z obrębu 

ewidencyjnego nr 2093, biegnącej w kierunku zachodnim i kończącej się przy działkach nr nr 15/14, 15/15 

z obrębu ewidencyjnego nr 2093. Położenie ulicy przedstawia załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Za-

chodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

 

Mariusz Bagiński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 lipca 2017 r.

Poz. 3196



 

Załącznik do uchwały Nr XXXI/844/17
Rady Miasta Szczecin
z dnia 20 czerwca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3196


		2017-07-20T14:40:51+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




